
 

НАКАЗ 
 

12.04.2024                                                                                                             № 58 

 

 

Про впровадження  

системного повторення  

програмного матеріалу  
здобувачів освіти 2-9-х класів 
 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про інституційну та дуальну форми здобуття загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 23.04.2019 №536, (зі змінами), Положення про індивідуальну форму 

здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 12.01.2016 № 8 (у редакції наказу МОН України від 

10.02.2021 № 160), Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08.09.2020 № 1115, від 08.09.2020 №1115 «Деякі питання 
організації дистанційного навчання», з метою забезпечення підвищення рівня 

навчальних досягнень здобувачів освіти, узагальнення та систематизації 

вивченого матеріалу та якісного закінчення 2023/2024 навчального року, 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Вчителям 2-9-х класів Харківської гімназії № 35 Харківської міської ради: 

1.1. Спланувати для здобувачів освіти 2-9-х класів роботу щодо повторення 
програмного матеріалу за 2023/2024 навчальний рік. 

До 15.04.2024 

1.2. При плануванні повторення підібрати відповідний матеріал, встановити 

послідовність і час повторення. 
До 15.04.2024 

1.3. Проаналізувати методику та форми повторення з усіх предметів базового 

компоненту. 
До 15.04.2024 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 



1.4. Організувати повторення навчального матеріалу в 2-9-х класах паралельно 

до вивчення нових тем, застосовуючи дистанційні технології навчання. 

До кінця навчального року 
2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Васильєвій Л. І.,         

Білик О. М. здійснити контроль за організацією та проведенням повторення 

навчального матеріалу для здобувачів освіти 2-9-х класів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 
Директор ХГ №35                                                                       Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХГ №35 

відповідальна особа з питань  
запобігання та виявлення корупції                                                       Олена БІЛИК 

 

 
 

З наказом ознайомлені:  

Олена БІЛИК 

Людмила ВАСИЛЬЄВА 
 

 

 
 
 Васильєва, 729-03-31 

 

 


	НАКАЗ

